
令和 3年 1月 20日 

３学年保護者の皆様 

 

東京都立桜町高等学校長 高橋 仁 

 

２月以降の登校日のお知らせ 

 

 大寒の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。コロナ禍の

収まらない昨今ですが、初めての大学入学共通テストも終わり、３学年も終わりを迎えようと

しております。これもひとえに保護者の皆様のご理解ご協力の賜物と誠に感謝申し上げます。 

 

 さて、３学年では、卒業に向け、連絡・式典準備などのために以下の日程で登校日を設けた

いと考えております。感染状況を踏まえ、対策を講じながらの登校となりますことをご理解の

上、ご了承いただければと存じます。なお、今後の感染状況、東京都からの指示等によって、

やむなく予定を急に変更することもございます。予定の変更は HPまたはスタディサプリでご

連絡することとなりますので、当面、HP、スタディサプリをご確認いただきますよう、お願い

申し上げます。 

 

 

記 

 【２月以降の登校予定】 

 ２月 １０日（水） １３：３０～ 

 ２月 １７日（水） １３：３０～ 

 ３月  ３日（水） １３：３０～ 

  いずれも集合は各ＨＲ、１時間程度の予定です。 

 

 ３月 １１日（木） 卒業式予行 （午後予定） 

 ３月 １２日（金） 卒業式 

 

 

 

この件につきましてのお問い合わせは、以下にお願いいたします。 

〒158-0097 

東京都世田谷区用賀 2-4-1 

東京都立桜町高等学校 

3学年主任 川上 靖雄 

Tel 03(3700)4330  fax 03(3700)9141 


